Evidencijski broj nabave: 02/2026 
I.3. Vrsta postupka javne nabave: jednostavna nabava na temelju članka 8. Pravilnika o provedbi postupaka 
jednostavne nabave (dalje u tekstu Pravilnik – nalazi se na web stranicama škole) 
I.4. Procijenjena vrijednost nabave: 12.000,00 EUR (dvanaest tisuća eura) bez PDV-a  
I.5. Način realizacije nabave: Naručitelj će s odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor o opskrbi  voća i povrća za 
potrebe marende učenika Osnovne škole ,,Pehlin“ Rijeka u 2026. godini. Ne postoje subjekti s kojima je 
Naručitelj u sukobu interesa i s kojima ne smije sklapati ugovor o javnoj nabavi sukladno članku 75.